
ZARZĄDZENIE Nr 0050.169.2015
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 29 października  2015 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2015 r. 
poz.  1515 z  późn.zm.)  oraz w oparciu  o art.  211 ust.1,  art.  236 i  art.  257 ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

        1.   Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2015 r.: (zwiększyć plan dochodów o 41 466,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

630   Turystyka 2 598,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 598,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 598,00

750   Administracja publiczna 1 500,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 500,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 653,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 653,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 653,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 715,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 715,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 715,00

Razem: 41 466,00

     

      2.   Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 r.: (zwiększyć plan wydatków o 41 466,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

630   Turystyka - 112 802,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 112 802,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 598,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 55 000,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 60 400,00

750   Administracja publiczna 1 500,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 653,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 653,00

  4260 Zakup energii 1 653,00



801   Oświata i wychowanie 98 400,00

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organiza-
cji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podsta-
wowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilo-
wanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

98 400,00

Plan finansowy ZSO Tworków

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 170,57

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 715,00

  4260 Zakup energii 35 715,00

 90095  Pozostała działalność 14 455,57

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 455,57

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 544,43

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury - 11 059,18

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 059,18

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

 92195  Pozostała działalność 1 603,61

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 226,90

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 169,49

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Razem: 41 466,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2015 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 40.894.592,20 zł

− plan wydatków w kwocie  42.804.771,44 zł

§ 3



Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian



              Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy 

              (URG Nr 0007.XII.69.2015 z dn. 29.10.2015 r):

 wprowadzono odszkodowanie  z PZU za uszkodzone kajaki podczas spływu kajakowego (2.598 zł),

 wprowadzono darowizny na rozwój Gminnych Wieści (1.500 zł) ,

 wprowadzono  zwroty  za  energię  elektryczną  (nadpłaty  z   zapłaconych  faktur)  -  (1.653  zł  rozdział  75412
 i 35.715 zł rozdział 90015) z przeznaczeniem na wydatki związane z dostarczaniem energii elektrycznej,   

 uzupełniono  środki  na  pokrycie  wynagrodzeń  związanych  ze  stosowaniem  specjalnej  organizacji  nauki
 i metod pracy dla dzieci i młodzieży (98.400 zł),

 dokonano zmian klasyfikacji  środków w ramach wydatków ze środków sołeckich (przeniesienie  z działu  92 

do 900 w kwocie 14.455,57 zł) 
 zabezpieczono  środki  na  aktualizację  dokumentacji  projektowej  pn.:  „Projekt  udostępnienia  wieży

i wozowni w ruinach zamku w Tworkowie” (12.000 zł) 

 w zakresie „Dokumentacji  na wykonanie pola do minigolfa w Chałupkach” zmniejszono wysokość nakładów 

na 2015 rok (10.000 zł) z równoczesnym przesunięciem  części wydatków na 2016 rok,
 w zakresie dokumentacji zmieniono nazwę zadania na „Budowę wież widokowych przy ścieżkach rowerowych” 

oraz zmniejszono wysokość nakładów na 2015 rok (45.000 zł) z równoczesnym przesunięciem i części wydat-
ków  i zwiększeniem nakładów  na 2016 rok,

 wprowadzono zadanie „Opracowanie dokumentacji na rewitalizację parku w Tworkowie” (5.000 zł do realizacji  

w 2015 roku, pozostała cześć do realizacji w roku następnym),
 zmniejszono plan wydatków (60.400 zł) na zadaniu „Rozwój i uzupełnienie infrastruktury turystycznej  wzdłuż 

rzek Olza i Odra”. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


